
                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

НОГАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭРКЕН-ШАХАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.12.2015г.                               п.Эркен-Шахар                                 № 101                                             

                              

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного  

проектирования Эркен-Шахарского сельского поселения 

Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики 

 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Эркен-Шахарского сельского поселения 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Эркен-Шахарского сельского поселения Ногайского муниципального  района 

Карачаево-Черкесской Республики .(Прилагаются) 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном                                

порядке. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Эркен-Шахарского  

сельского поселения                                                       М.А. Хапиштов  

 
 


